
 

 

 

 

 

Decreto n.118/2017 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO   il D.Lgs 19/09/1994, n. 626 e successive modificazioni ed integrazioni  

VISTO                  il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. 2884 del 05.04.2000  

VISTO                  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari e successive modificazioni ed integrazioni  

VISTA                   la Legge 15.05.1997 n. 127 e successive modificazioni ed integrazioni  

VISTO                   il D.P.R. del 28/12/2000 n. 445  

VISTO                   il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni  

VISTO                   il D.Lgs 30/06/2003 n. 196  

VISTO                   il Decreto Interministeriale in data 05/05/2004  

VISTA                   la Legge 11/02/2005 n. 15  

VISTO                il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di 

natura occasionale o coordinata e continuativa approvato con D.R. n.1653 del 05/03/2010 

VISTO                    il contributo straordinario così come deliberato del C.DA. del 20/11/2016  

VISTA                  la delibera del Consiglio di Dipartimento Jonico del 16 gennaio 2017  

VISTA    l’indagine conoscitiva n. 7/2017 del 15/02/2017 pubblicata sul sito web 

http://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/indaginiconoscitive e diretta esclusivamente al 

Personale interno dell’Ateneo  

ACCERTATA    la mancanza di competenze all’interno del personale dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro, indagine conoscitiva n. 7/2017 del 15 febbraio 2017; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Jonico in “Sistemi giuridici ed economici del 

Mediterraneo: Società, Ambiente, Culture” n. 93 del 01/03/2017, emanato in data 01/03/2017 con 

cui è stato pubblicato il bando di selezione sul sito web dell'Università degli studi di Bari: 

https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-dilavoro/ 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura concorsuale; 

DECRETA 

La formulazione della seguente Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute (in risposta al 

bando DD.N. 93 del 01/03/2017) per la figura di Tutor didattico per il recupero dei saperi minimi essenziali nella seguente 

materia “Diritto amministrativo”, per il corso di laurea in Economia e Amministrazione delle aziende 

Prof.ssa Maria Teresa Caputi Iambrenghi - Presidente  

https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-dilavoro/


Prof. Riccardo Pagano - Componente 

Prof. Giuseppe Tassielli - Componente 

Dott. Giuseppe Liverano – Segretario  

 

Prof. Stefano Vinci- Supplente  

Prof. Michele Indellicato - Supplente  

 

 

Il presente decreto sarà posto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.  

 

 

Taranto, 6 aprile 2017 

 

Il Direttore  

Prof. Bruno Notarnicola 

                                                                                                      


